平成 30 年 3 月 27 日

各      位

会  社  名   三井松島産業株式会社

代表者名  代表取締役社長  天野 常雄

（コード番号  1518  東証第１部  福証）

問合せ先   取締役  常務執行役員

経 理 部 長   野 元  敏 博

（T E L． 0 9 2－ 7 7 1－ 2 1 7 1 ）

コミットメントライン契約の変更に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年 3 月 27 日に締結したコミットメントライン契約に関し、本日、以下の通り変更契約を締結

いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. コミットメントライン契約変更の理由

 当社は、機動的かつ安定的な資金調達手段を確保することを目的として、平成 24 年 3 月 27 日付けで

コミットメントラインを設定しております。

 今般、当社は、本コミットメントラインの期間延長によって、より長期安定的な資金の安全性・確実性・機

動性を確保するため、下記の通り変更契約を締結いたしました。

2. コミットメントライン契約の概要

（変更箇所を下線で記載しております。）

（1） 借入極度額 ：50 億円

（2） アレンジャー ：株式会社三井住友銀行

（3） コ・アレンジャー ：株式会社親和銀行

（4） エージェント ：株式会社三井住友銀行

（5） 参加金融機関 ：株式会社三井住友銀行

    株式会社親和銀行

    三井住友信託銀行株式会社

    三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

    株式会社みずほ銀行

    株式会社西日本シティ銀行

（6） 変更契約締結日 ：平成 30 年 3 月 27 日

（7） 借入可能期間 ：【変更前】平成 24 年 3 月 30 日から平成 30 年 3 月 30日まで

    【変更後】平成 24 年 3 月 30 日から平成 33 年 3 月 31日まで

以  上